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PUKKILAN KUNNAN KESÄTYÖPAIKAT 2026 
TEHTÄVÄKUVAUKSET. 

 

Työtehtäviimme tarvitset iloista mieltä, reipasta asennetta, oma-
aloitteisuutta, innokkuutta oppia uutta sekä tutustua uusiin ihmisiin!  

ATERIA- JA PUHTAANAPITOPALVELUT/ SIIVOOJA, 
ajalle 22.6 –20.7. tai 29.6-27.7.2026 (yhteensä 3 työntekijää) 
Työtehtäviin kuuluu suursiivouksia puhtaanapidon puolella. Työpanos on pääasiassa 
Kirkonkylän koululla. Työhön tarvitset energiaa, tarkkaavaisuutta ja hyvää kuntoa tehdä 
fyysistä työtä lämpimissä olosuhteissa. Jokainen päivä tuo uusia oppimismahdollisuuksia.  
Tarvitset vain sisäkäytössä olevat työkengät, T-paidan ja joustavat/väljät housut. 
Vesipullo ja eväät. 
Työaika: Viikkotyöaika on 35 h/vko. Ei varsinaista lounastaukoa, vaan ruokailu työajalla, 
jolloin ei voi poistua työpaikalta. Työaika voi vaihdella tehtävästä ja työntekopaikasta 
riippuen, mutta ajoittuu klo 8–16 välille. 

 

VARHAISKASVATUSPALVELUT/PÄIVÄKOTI VEKARA 
Työtehtäviin kuuluu avustavat tehtävät lapsiryhmässä mm. lasten auttaminen 
pukeutumisessa ja ruokailussa sekä lasten kanssa puuhailu niin ulkona kuin sisällä. Työhön 
kuuluu lisäksi järjestely- ja siivoustehtäviä ryhmässä sekä koko päiväkodissa. 
Työaika: Viikkotyöaika on 35 h/vko, mikä muodostuu eripituisista päivistä. Ruokataukoa ei 
ole erikseen vaan se sisältyy työaikaan eli syödään yhdessä lasten kanssa. 
 

SENIORIPALVELUT 

Työtehtäviin kuuluu mm. osallistua Onninkerho- toimintaan (seurustelua ja lauta- ja 
seurapelien pelaamista, kauppa-avustaminen). Ulkoilutoiminnassa ja tapahtumissa 
avustaminen sekä kerhotoimintaa senioreille. Ruokailuun liittyvien astioiden järjestelemistä, 
siivoustehtäviä sekä osallistumista ohjaajan osoittamiin muihin tehtäviin.  
Työaika: Viikkotyöaika on 35 h/vko, mikä muodostuu eripituisista päivistä. Työaikaan 

kuulumaton (palkaton) lounastauko 30 min/pvä, oikeus poistua siksi ajaksi työpaikalta. 

Viikkotyöaika tällöin 35 h/vko + lounastauko 30 min/päivä.  
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NUORISO- JA LIIKUNTAPALVELUT 

Leiri-, kerho- ja uimaohjaajiksi valittujen henkilöiden työtehtäviin kuuluu mm. huolehtia 
lasten päivittäisestä hyvinvoinnista ja turvallisuudesta leireillä, uimakoulussa ja kerhoissa. 
Tehtäviin kuuluu suunnitella ja järjestää monipuolista toimintaa yhdessä vastuuohjaajien 
kanssa sekä osallistua ohjaukseen ja valvontaan. Uimakoulussa työtehtävinä on mm. avustaa 
lapsia pukutiloissa, valvoa sauna/peseytymistiloja sekä valvoa uintia/vesipeuhua. 
Leirielämään kuuluu ohjauksen (mm. liikunta, leikit, kisat, pelit, askartelu) ja turvallisuuden 
valvonnan lisäksi mm. saunanlämmitystä, nuotion sytyttämistä ja iltapalan tarjoilua, 
uimavalvontaa sekä avustamista iltatoimissa ja hiljaisuuden luomista leiriin. Valituilta 
henkilöiltä edellytetään uimataitoa, lasten kanssa toimeen tulemista sekä 
ryhmänohjaustaitoja. 

 
Nuoriso- ja liikuntapalvelujen kesäohjaajat työskentelevät alustavan suunnitelman mukaan 
1.6.-5.6 ja 8.6.-12.6.2026 uimakouluissa sekä kerhoissa/päiväleireillä/kesänuokuilla ja 15.6.-
18.6.2026 Iilijärven telttaleireillä. Ohjaajat majoittuvat leirillä yhdessä sisätilassa tai omissa 
teltoissa. Toukokuun lopussa kokoonnumme muutamana arki-iltana suunnittelemaan 
leiriohjelmaa sekä perehtymään tulevaan työtehtävään. 

Työaika: Viikkotyöaika on 35 h/vko. Työjakso muodostuu eripituisista päivistä ja viikoista. 
Lounastaukoa ei ole erikseen, vaan se sisältyy työaikaan eli syödään yhdessä lasten kanssa. 
Iilijärven leiriviikolta kertyy enemmän työtunteja sekä ilta- ja yölisiä, jotka pidetään vapaana 
(vko 26), lisiä ei makseta rahana.  

 

TEKNISET PALVELUT 
Työtehtäviin kuuluu viheralueiden ja ulkoliikuntapaikkojen erilaiset hoitotyöt (mm. 
rikkaruohon kitkemistä, kenttien reunaviivojen merkitsemistä, istutusten hoitamista sekä 
leikkikenttien ja muiden yleisten alueiden siisteydestä huolehtimista). Lisäksi tehtäviin 
kuuluu varastonhoitoa ja pieniä kiinteistön huoltotöihin liittyviä tehtäviä. 
Traktorikortti katsotaan eduksi, mutta ei ole vaatimuksena. 
Työaika: Viikkotyöaika on 35 h/vko. Työaikaan kuulumaton (palkaton) lounastauko 30 

min/pvä, oikeus poistua siksi ajaksi työpaikalta. Viikkotyöaika tällöin 35 h/vko + lounastauko 

30 min/päivä. Työaika voi vaihdella tehtävästä ja työntekopaikasta riippuen, mutta ajoittuu 

klo 7.30–16 välille. 

 

KUUKAUDEN (21 päivää) TYÖTEHTÄVÄÄN KUULUU JOKA YKSIKÖSSÄ 2 
VUOSILOMAPÄIVÄÄ, JOTKA PÄÄSÄÄNTÖISESTI PIDETÄÄN TYÖJAKSON LOPUSSA 


